

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานชุดตัวอำเภอ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20ต. 8ถ. 8ถ. ด.บางปะกง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	20.00	ลบ.ม.			125.00	2,500.00	2,500.00	
1.1.2	งานทรายอัดแน่นรองกันฐานราก	1.00	ลบ.ม.	495.00	495.00	91.00	91.00	586.00	
1.1.3	งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก	1.00	ลบ.ม.	2,097.00	2,097.00	398.00	398.00	2,495.00	
1.1.4	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	35.00	ต้น	1,450.00	50,750.00	548.00	19,180.00	69,930.00	
	- สลักหัวเสาเข็ม	35.00	ต้น	150.00	5,250.00	180.00	6,300.00	11,550.00	
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (100%)	436.00	ตร.ม.			145.00	63,220.00	63,220.00	
	- ไม้แบบ (80%)	348.00	ตร.ม.	768.00	267,264.00			267,264.00	
	- ไม้คร่าว (30% ของไม้แบบ)	104.40	ลบ.ฟ.	768.00	80,179.20			80,179.20	
	- ไม้ค้ำยัน	200.00	ต้น	60.00	12,000.00			12,000.00	
	- ตะปู	109.00	กก.	31.00	3,379.00			3,379.00	
1.1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ตก. 6 มม.	0.76	ต้น	26,734.00	20,317.84	4,100.00	3,116.00	23,433.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานปศุสัตว์อำเภอ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20ต. 8ถ. 8ถ. ต.บางปะกง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

แบบเลขที่ 63/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก C - 60 x 30 x 10 x 1.6 มม.	750.00	เมตร	61.00	45,750.00			45,750.00	
	- เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	600.00	เมตร	145.00	87,000.00			87,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างเหล็ก	336.00	ตร.ม.			108.00	36,288.00	36,288.00	
	- ทาสีกันสนิม	500.00	ตร.ม.	55.00	27,500.00	35.00	17,500.00	45,000.00	
	รวมราคางานโครงสร้างวิศวกรรม				881,869.90		191,987.00	1,073,856.90	
1.2	งานสถาปัตยกรรม:								
1.2.1	งานผนังราคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ (สี่เหลี่ยม)	747.00	แผ่น	67.00	50,049.00			50,049.00	
	- ครอบสันโค้งลอนคู่	42.00	ครอบ	67.00	2,814.00			2,814.00	
	- ครอบตะแคงลอนคู่	89.00	ครอบ	67.00	5,963.00			5,963.00	
	- ครอบข้างลอนคู่	42.00	ครอบ	44.00	1,848.00			1,848.00	
	- ครอบโค้งปิดปลายลอนคู่	11.00	ครอบ	67.00	737.00			737.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	917.00	ชุด	3.50	3,209.50			3,209.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานประตูอัตโนมัติ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20ต. 8ถ. 8ถ ต.บางประกง อ.บางประกง จ.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดระยอง

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงงานขุดเจาะบ่อน้ำ	336.00	ตร.ม.			50.00	16,800.00	16,800.00	
	- เสาเข็มไม้เทียม 8" และปิดคอนกรีต 6"	97.00	เมตร	175.00	16,975.00	73.00	7,081.00	24,056.00	
	- รางน้ำตะแครง	20.00	เมตร	300.00	6,000.00	25.00	500.00	6,500.00	
	- แผ่นสังกะสีกันน้ำ	17.00	เมตร	75.00	1,275.00	25.00	425.00	1,700.00	
	- หนาฝ้าไม้เทียมขนาด 4" ดีไซน์เหล็ก โครงสร้างเหล็ก	8.50	ตร.ม.	350.00	2,975.00	100.00	850.00	3,825.00	
	- ไม้กั้นประตูหน้า	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	150.00	600.00	4,000.00	
	- ไม้กั้นหลังคาภายนอก	22.00	ชุด	550.00	12,100.00	150.00	3,300.00	15,400.00	
1.2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดมีพอร์ย หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็ก	140.00	ตร.ม.	350.00	49,000.00	75.00	10,500.00	59,500.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. โครงสร้างเหล็ก	14.00	ตร.ม.	350.00	4,900.00	75.00	1,050.00	5,950.00	
	- ฝ้าระแนงไม้เทียม 3" ดีไซน์ร่อง โครงสร้างเหล็ก	96.00	ตร.ม.	350.00	33,600.00	112.00	10,752.00	44,352.00	
1.2.3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	296.00	ตร.ม.	225.00	66,600.00	56.00	16,576.00	83,176.00	
	- เอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	105.00	เมตร	50.00	5,250.00	44.00	4,620.00	9,870.00	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	452.00	ตร.ม.	80.00	36,160.00	82.00	37,064.00	73,224.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานชุดตัวอำเภอ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20ต. 8ถ. 8ถ. ต.บางปะกง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	88.00	ตร.ม.	80.00	7,040.00	100.00	8,800.00	15,840.00	
	- งานฉาบปูนสลัดตอกแต่งหน้าเรียบ	35.00	ตร.ม.	120.00	4,200.00	100.00	3,500.00	7,700.00	
	- งานผนังห้องนั่งปุกระเบื้องเคลือบสี 0.30x0.30 ม.	45.00	ตร.ม.	300.00	13,500.00	166.00	7,470.00	20,970.00	
1.2.7	งานพื้น								
	- งานพื้นปุกระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60x0.60 ม.	140.00	ตร.ม.	350.00	49,000.00	222.00	31,080.00	80,080.00	
	- งานพื้นปุกระเบื้องเคลือบสี 0.30x0.30 ม.	14.00	ตร.ม.	300.00	4,200.00	158.00	2,212.00	6,412.00	
1.2.8	งานประตู - หน้าต่าง								
	- D 1	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00			18,500.00	วัสดุและแรงงาน
	- D 2	5.00	ชุด	6,500.00	32,500.00			32,500.00	วัสดุและแรงงาน
	- D 3	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00			10,000.00	วัสดุและแรงงาน
	- D 4	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	200.00	800.00	18,800.00	
	- W 1	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00			26,000.00	วัสดุและแรงงาน
	- W 2	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00			7,000.00	วัสดุและแรงงาน
	- W 3	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	วัสดุและแรงงาน
	- W 4	2.00	ชุด	4,250.00	8,500.00			8,500.00	วัสดุและแรงงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการควบคุมราคากลางของ
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานปศุสัตว์อำเภอ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20ต. 8ถ. 8ถ. ต.บางประกง อ.บางประกง จ.ฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ 63/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	- หน้าต่างติดตายหน้าจั่ว	1.00	ชุด	4,750.00	4,750.00	200.00	200.00	4,950.00		
1.2.9	งานบันได									
	- งานลูกนอนลูกตั้งผิวพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้	7.00	ตร.ม.	350.00	2,450.00			2,450.00		
	- ค่าแรงงานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ลูกนอนลูกตั้ง	8.00	ตร.ม.			222.00	1,776.00	1,776.00		
	- งานฉาบปูนใต้ P.V.C.	20.00	เมตร	60.00	1,200.00			1,200.00		
1.2.10	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ									
	- โถส้วมนั่งราบชนิดหมอน้ำ (ที่นั่งราบขนาดใหญ่)	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	450.00	900.00	10,900.00		
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	450.00	450.00	5,450.00		
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00		
	- กระจกงบานเล็ก ห้อยน้ำชาย	1.00	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00		
	- กระจกงบานใหญ่ ห้อยน้ำหญิง	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	100.00	100.00	1,300.00		
	- สายชำระพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	2.00	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00		
	- ขอบเขว่นในห้องน้ำ	2.00	ชุด	40.00	80.00	35.00	70.00	150.00		
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิด-ปิด	1.00	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานปศุสัตว์อำเภอ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20 ต. 8 ถ. 8 ถ. บางปะกง อ. บางปะกง จ. ฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ 63/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานท่อ P.V.C. ท่อโผล่กรก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ ท่อประปา พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00			5,000.00	วัสดุและแรงงาน
1.3.2	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- งานท่อประปา P.V.C. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	รวม	5,000.00	5,000.00			5,000.00	วัสดุและแรงงาน
	- งานท่อกระเบื้อง ศก. 8 นิ้ว	25.00	เมตร	150.00	3,750.00	30.00	750.00	4,500.00	
	- งานบ่อพักคอนกรีตสำเร็จรูป พร้อมฝาปิด	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	30.00	210.00	2,310.00	
	- มิเตอร์น้ำ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	100.00	100.00	1,600.00	
	- ประตูน้	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00	
	- เช็ควาล์ว	1.00	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	- ก๊อกน้ำ ชนิดมีท่อสายยาง	1.00	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	- ลิ้นเก็บน้ำ ขนาด 500 ลิตร	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	- เครื่องปั้มน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 w.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	500.00	500.00	6,500.00	
1.3.3	งานบ่อกระอะ-บ่อซีม								
	- งานล้างบ่อบำบัดสำเร็จรูปชนิดไร้อากาศ ขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
	รวมราคางานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย				37,900.00		3,660.00	41,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานปศุสัตว์อำเภอ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20ต. 8ถ. 8ถ ต.บางปะกง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ 63/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.4.1	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ T8 LED ขนาด 1 x 16 w.	24.00	ชุด	1,750.00	42,000.00	115.00	2,760.00	44,760.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ T8 LED ขนาด 1 x 8 w.	4.00	ชุด	750.00	3,000.00	115.00	460.00	3,460.00	
1.4.2	สวิตช์และปลั๊กไฟฟ้า								
	- สวิตช์ไฟฟ้า	28.00	ชุด	100.00	2,800.00	80.00	2,240.00	5,040.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้าคู่สายดิน	22.00	ชุด	200.00	4,400.00	90.00	1,980.00	6,380.00	
1.4.3	แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,000.00	1,000.00	16,000.00	
1.4.4	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- งานเดินสายไฟฟ้าในท่อไฟฟ้า P.V.C. พร้อมอุปกรณ์	1.00	รวม	85,000.00	85,000.00			85,000.00	วัสดุและแรงงาน
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 A.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				157,200.00		9,440.00	166,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานปศุสัตว์อำเภอ (ฐานรากตอกเสาเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ดินเลขที่ 290 ระหว่าง 20ต. 8ถ. 8ถ. ต.บางปะกง อ.บางปะกง จ.ฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักงานปศุสัตว์จังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ ทองคำขาว

เมื่อวันที่ 16

เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ 63/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1.5.1	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง								
	- ขนาด 18,000 บีทียู	1.00	ชุด	17,300.00	17,300.00			17,300.00	วัสดุและแรงงาน
	- ขนาด 24,000 บีทียู	2.00	ชุด	19,300.00	38,600.00			38,600.00	วัสดุและแรงงาน
1.5.2	พัดลมระบายอากาศ								
	- พัดลมระบายอากาศ ขนาด 8" ชนิดติดตั้ง	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	400.00	2,000.00	9,500.00	
	- สวิตช์พัดลมระบายอากาศ	5.00	ชุด	100.00	500.00	80.00	400.00	900.00	
	รวมราคางานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ				63,900.00		2,400.00	66,300.00	